
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VI  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 серпня 2016 року               м. Ужгород    № 344 

 

                                                                         

Про зміни до рішень І сесії 

міської ради VІI скликання  

10.03.2016 р. №135 

 

З метою забезпечення реалізації Програми капітального ремонту житлового 

фонду міста Ужгород у 2016 році, відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

      1. Внести зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 10.03.2016 р. 

№135 «Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 04.02.2016 р. № 

95», виклавши додаток  у новій редакції згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. 

 

новажень. 

Міський голова                         Б. Андріїв  

 

 

 

 
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток 1 

до рішення VI сесії міської ради VІІ  

скликання  30.08.2016 № 344 
 

П Е Р Е Л І К 

житлових будинків,  внесених до плану проведення капремонту  

на 2016 рік 
 

№  

п.п. 

Адреса,  

рік забудови, 

підстава включення  

Кошторисна 

вартість, грн. 

Фінансування, грн.: 

Кошти 

бюджету 

Співфінансування за 

рахунок мешканців 

(10%) 

Житлові будинки, які обслуговуються ЖРЕРами, ТОВ  (100102) 

Капітальний ремонт покрівель 100102 

1 
вул. Столєтова, 4, 

рік забудови –  1988   
300 000 135 000 15 000 

2 вул. Докучаєва, 10, 

рік забудови – 1982 
110 000 99 000 11 000 

3 вул. Докучаєва, 25, 

рік забудови – 1982 
100 000 90 000 10 000 

4 вул. Оноківська, 8, 

рік забудови – 1976 
130 000 117 000 13 000 

5 вул. Маресьєва, 1а, 

рік забудови – 1958 
110 000 99 000 11 000 

6 вул. Швабська, 58а, 

рік забудови – 1966 
100 000 90 000 10 000 

7 наб. Київська, 19, 

рік забудови – 1960 
446 623 401 961 44 662 

8 
наб. Київська, 20,   

рік забудови – 1961  
463 517 417 166 46 351 

9 
вул.Айвазовського, 18, 

рік забудови - 1998 
200 000 180 000 20 000 

10 
вул.Володимирська, 82, 

рік забудови - 2003 
1 193 000 360 000 40 000 

11 
вул. Ракоці, 10, 

рік забудови – 1959 
375 660 172 494 19 166 

12 
вул. Собранецька, 45, 

рік забудови – 1928 
662 993 323 718 35 969 

13 
пр.Свободи, 22, 

рік забудови - 1961 
333 330 300 000 33 333 

14 
вул. Канальна,29 

рік забудови - 1992 
33 000 30 000 3 300 

15 
вул. Канальна,31 

рік забудови - 1992 
33 000 30 000 3 300 

16 
вул. Маресьєва,9 

рік забудови - 1994 
222 222 200 000 22 222 

17 
пл. Дружби Народів,2 

рік забудови – 1961 
33 300 30 000 3 300 

18 
вул. Л.Толстого, 46 

рік забудови – 1978 
301 373 702 – 

19 
вул. Б. Хмельницького,3 

рік забудови – 1978 
603 112 542 801 60 311 

20 
вул.Минайська,10 

рік забудови – 1987 
210 527 120 000 13 333 

  4 768 657 3 738 842 415 247 



 
№  

п.п. 

Адреса,  

рік забудови, 

підстава включення  

Кошторисна 

вартість, грн. 

Фінансування, грн.: 

Кошти 

бюджету 

Співфінансування за 

рахунок мешканців 

(10%) 

Капітальний ремонт водопроводу, каналізації 

19 
вул. 8-го Березня, 20, 

рік забудови - 1983 
210 000 189 000 21 000 

20 
вул. Оноківська, 14, 

рік забудови - 1976 
85 000 76 500 8 500 

21 
вул.Легоцького, 38, 

рік забудови - 1990 
100 000 90 000 10 000 

22 
вул. Срібна,1 

рік забудови - 1980 
33 000 30 000 3 300 

23 
вул. Годинки,8,10 

рік забудови - 1985 
133 334 120 000 13 334 

  561 334 505 500 56 134 

Капітальний ремонт електрощитових, мереж електроосвітлення будинків 

24 
вул. Оноківська, 4, 

рік забудови -  1977 
35 843 32 258 3 585 

25 
вул. Оноківська, 14, 

рік забудови – 1976 
25 000 22 500 2 500 

26 
вул. Оноківська, 20, 

рік забудови - 1976 
35 000 31 500 3 500 

27 
вул. Добролюбова, 6, 

рік забудови -  1956 
40 000 36 000 4 000 

28 
вул. М.Вовчка, 14, 

рік забудови – 1989 
70 000 63 000 7 000 

29 
пров.Університетський, 8, 

рік забудови – 1976 
77 777 70 000 7 777 

  283 620 255 258 28 362 

Капітальний ремонт ліфтів 

30 вул. Легоцького, 38 (п.1,2) 50 000 45000 5000 

31 вул. Легоцького, 46 (п.1,2) 50 000 45000 5000 

32 вул. Тлехаса,76/74 (1,2) 75 000 67 500 7 500 

  175 000 157 500 17 500 

Капітальний ремонт фасадів 

33 вул. Підгірна,3, 

рік забудови – 1912 
299 983 269 985 26 998 

  299 983 269 985 26 998 

 Всього видатки по 100102 6 088 594 4 927 085 544 241 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
№  

п.п. 

Адреса,  

рік забудови, 

підстава включення  

Кошторисна 

вартість, грн. 

Фінансування, грн.: 

Кошти 

бюджету 

Співфінансування за 

рахунок мешканців 

(5 %) 

Житлові будинки, в яких створено ОСББ, БК, діють ЖБК (100106) 

Капітальний ремонт покрівель  

1 

вул. Джамбула, 117 

(ОСББ «Будівельник Уж»), рік 

забудови – 1975 

300 000 285 000 15 000 

2 

вул. Минайська,10 (ОСББ 

"Минайська 10") 

рік забудови – 1987 

210 527 80 000 4 211 

3 

пр. Свободи,34 (ОСББ 

"Проспект Свободи 34") 

рік забудови – 1967 

700 000 20 000 1 053 

4 

пр. Свободи,32 (ОСББ 

"Проспект,32") 

рік забудови – 1967 

700 000 20 000 1 053 

2 

вул. Минайська, 3  

(ОСББ «Каштан –Минайсь-ка 

3»), рік забудови - 1980 

150 000 142 500 7 500 

3 

вул. І.Франка, 56А 

(ОСББ «Мрія-2020»), 

рік забудови - 2002 

622 048 272 325 14 333 

4 

вул. Закарпатська, 26, 

(ОСББ «Закарпатський») 

рік забудови – 1970 

 

189 500 180 000 9 475 

5 

вул. Насипна, 3, 

(ЖБК «Супутник») 

рік забудови - 1990 

189 500 180 000 9 475 

6 

вул. Загорська,13 (ОСББ 

"Загорська,13") 

рік забудови - 1972 

218 947 208 000 10 947 

7 

вул. Грушевського,31 (ОСББ 

"Грушевського,31") 

рік забудови – 1971 

238 890 226 946 11 944 

8 

вул. Перемоги,149 ("ОСББ 

Капушанська,149") 

рік забудови - 1985 

195 030 185 279 9 751 

9 

вул. Ф. Тіхого,19 (ОСББ 

"Тихого 19")  

рік забудови – 1973 

150 000 142 500 7 500 

10 

вул. Л. Толстого, 46 (ОСББ 

"ЛТ-46"), 

рік забудови – 1978 

301 373 286 305 15 068 

11 

пр. Свободи,55 (ОСББ 

"Саламандра проспект 

Свободи,55") 

804 923 764 677 40 246 

12 

пр. Свободи,45 (ОСББ 

"ПРОСПЕКТ-45") 

рік забудови –  1965   

550 000 522 500 27 500 

13 

вул. 8-го Березня,3 (ЖБК 

«ПРИКОРДОННИК») 

рік забудови - 1976 

238 890 226 946 11 944 

 



 

14 

вул. 8-го Березня,5 (ЖБК "30 

років Визволення") 

рік забудови –  1976 

265 258 251 995 13 263 

15 

вул. Перемоги,157 (ЖБК 

"Восход") 

рік забудови –  1987 

262 461 100 000 5 263 

  6 287 347 4 094 973 215 526 

Капітальний ремонт водопроводу, каналізації 

16 

вул.Можайського, 5 

(БК «Тиса-Уж»),  

рік забудови – 1981 

200 000 190 000 10 000 

17 

вул. Декабристів, 41, 

(ОСББ «Декабристів,41»), 

рік забудови - 1976 

150 000 142 500 7 500 

18 

вул. Минайська, 6 

(ЖБК «Молодіжний), 

рік забудови – 1980 

 

170  000 161 500 8 500 

19 

вул. Минайська, 3  

(ОСББ «Каштан– 

Минайська 3»),  

рік забудови - 1980 

150 000 142 500 7 500 

20 

вул. Р. Шухевича,2А 

(ОСББ "Шухевича,2А") 

рік забудови - 1968 

180 000 171 000 9 000 

21 

вул. Заньковецької,17 

(ОСББ 

"Заньковецької,17") 

рік забудови - 1973 

200 000 190 000 10 000 

22 

вул. Л. Толстого,33 

(ОСББ "Л. Толстого 33") 

рік забудови –  1983 

150 000 27 600 1 453 

23 

пр. Свободи,1 (ОСББ 

"Проспект Свободи 1") 

рік забудови –  1979 

150 000 27 600 1 453 

24 

вул. Лермонтова,1 (ОСББ 

"Лермонтова,1") 

рік забудови –  1983 

100 000 95 000 5 000 

  1 450 000 1 147 700 60 406 

Капітальний ремонт по заміні міжповерхових та балконних дверей  

23 

вул. Джамбула, 50 

(ОСББ «Велика 

перемога»),  

рік забудови -  1984 

245 000 232 750 12 250 

  245 000 232 750 12 250 

Капітальний ремонт по заміні вікон в місцях загального користування 100106 

24 

вул.Достоєвського, 2 

(ЖБК "Луч"), 

рік забудови -1985 

 

182 105 

 

173 000 

 

9 105 

25 

вул. Легоцького, 21 

(ЖБК «Берізка»), 

рік забудови – 1991 

99 070 94 117 4 953 

  281 175 267 117 14 058 

Капітальний ремонт електрощитових, мереж електроосвітлення будинків 

26 
вул. Добролюбова,4 

(ОСББ "Добролюбова,4") 
40 000 38 000 2 000 



рік забудови -  1976 

27 

вул. Минайська, 3, (ОСББ 

«Каштан– Минайська 3») 

рік забудови -  1980 

40 000 38 000 2 000 

28 

вул. Минайська, 8 (ОСББ 

"Минайська 8") 

рік забудови -  1990 

40 000 38 000 2 000 

29 

вул.Можайського, 30 

(ОСББ "Можайського 

30") 

рік забудови -  1981 

40 000 38 000 2 000 

30 

вул. Р. Шухевича,2А 

(ОСББ "Шухевича,2А") 

рік забудови - 1968 

70 000 66 500 3 500 

31 

вул. Декабристів, 43 

(ОСББ "Декабристів 43") 

рік забудови - 1984 

40 000 38 000 2 000 

32 

вул. Чорновола,35 (ЖБК 

"Беркут") 

рік забудови - 1991 

40 000 38 000 2 000 

  310 000 294 500 15 500 

Капітальний ремонт ліфтів 

 

вул. Достоєвського,20  

(1-4) ОСББ 

"Достоєвського 20" 

130 000 123 500 6 500 

  130 000 123 500 6 500 

 Всього видатки по 

100106 8 703 522 6 160 540 324 240 

 Разом по Програмі: 14 792 116 11 087 625 868 481 

 

 

Секретар ради                                                                                                                      А. Сушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


